
Smlouva o nájmu

Smluvní strany:

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, veÍe|ná výzkumná instituce
zapsaný v rgjstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem ŠkolstvÍ, mládeŽe a
tělovýchovy ČR
se sídlem Květnové náměstí 391,25243 Průhonice
je-jímŽ jménem jedná Doc. lng. lvo Tábor, GSc., ředitellČ: a0027a73
DlČ. Cz00a27o73
BankovníspoienÍ
Čislo účtu : ''' '

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen ,,pronajímatel,,)

COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C' vloŽka 35567
sg sídlem Praha 1, Vodičkova 30' č.p.699, PsČ 11o oo
lČ:629 15797
DlČ: CZ629 15 797
Bankovní 5nniení : '

ČÍsb účtu : ,

jejímŽ jménem jedná pan -l

Výpis z obchodního rejstříku voří ořÍlohu č. 'l této smlouvy.
jako nájemce na straně druhé (dále jen ,,nájemce")

(pronajÍmatel a nájemce jsou dále téŽ společně označováni jako ,,sm!uvní strany" nebo jednotlivě
jako,,smluvn í strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne dle zákona ě' 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném zněnÍ, tuto
smlouvu o nájmu (dále jen ,,smlouva").

čl.l
Úvodní ustanovení

1.1 Pronajímatel prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem
1.1.1 budovy ě.p.50, objekt kbydlení' část obce Průhonice, na pozemku parcele ě.721, budova

má adresu Květnové náměstí č.p. 50' 252 43 Průhonice (dále jen ,,budova")
1.1.2 pozemku parc.č.721ovýméře 363 m2 (dále jen,,pozemek't")
1.1.3 pozemku parc.č,. 73111 zkterého byl geometrickým plánem 17412009 !ng. H.

Vomáčkové, schválené Katastrálním úřadem pro Středoěeský Kraj , KatastráIní
pracoviště Praha západ ze dne 24.11.2009 pod ěíslem 2462109 oddělen pozemek 73í16
o výměře 372 m2 (dále jen ,,pozemek 2") a

1.1.4 pozemek parc.ě.73117 o výměře 1281 m2 (dále jen,,pozemek 3")
1.1.5 a dále je výIučným vlastníkem pozemku parc.č. 729 o výměře 2000 m2 (dále jen

,,pozemek 4")
to vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném KatastrálnÍm úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviŠtě Praha-západ, vše zapsané na listu vlastnicwÍ č. 24 pro katastrálnÍ území
Průhonice ) ( dále jen ,,nemovitosti"). Výpis z katastru nemovitostí LV č. 24 a kolaudační rozhodnutÍ
budovy tvoří přÍlohu č. 2 této smlouvy'

,/

,/

VUKoz / colosEuM RESTAuMNTS nájemní smlouva 1



-?
:

2.1

2.1.1
2.1.2.

2.1.3

2.1.4

2.1.5

čl.ll
Předmět nájmu

Předmětem nájmu, upraveného touto smlouvou, jsou:

budova uvedená v Čl. l, odstavec'1.1.1 této smlouvy
předzahrádka, o rozměrech 151 m2 , leŽíctna pozemku 1 a pozemku 3; Plánek předzahrádky
tvoří ořÍ]ohu č. 3 této smlouvy.
prostory, které sousedí se západní stranou budovy a přÍjezdovou silnicí o rozměrech 82 m2'
leŽÍcÍ na pozemku 2. Plánek prostor fuoří přílohu ě. 4 této smlouvy.
parkovacístáníza budovou uvedenou v Čt. t, odstavec 1.1 této smlouvy o rozměru 92'88 m2
leŽÍcl na pozemku 2. Plánek parkovacÍho stánÍ tvořÍ ořílohu č. 5 této smlouvy.
parkovací stání na pozemku 4 o celkové výměře (29,40 x 6,30) 185,22 m2 (plocha je
Vymezena stávajícím parkoviŠtěm) Plánek parkovacího stánítvořípřílohu č. 6 této smlouvy.

VýŠe uvedené výměry byly sjednány pro Úěely této smlouvy jako konečné, případná skuteěná
odchylka ve výměře nemá vliv na tuto smlouvu ani na úhrady dle této smlouvy.

Vše dále společně jako ,,předmět nájmu''.

Výslovně se stanovuje, Že předmětem nájmu nenÍ příjezctová cestia mezi jiŽní částí budovy a
parkovištěm.

2.2Prond1ímatel prohlašuje, Že je oprávněn předmět nájmu pronajmout za podmínek a pro Účel
uvedený v této smlouvě.

2.3 PronajÍmatel tÍmto za podmínek stanovených touto smlouvou pronajÍmá předmět nájmu a
nájemce předmět nájmu od pronajímatele do nájmu přijímá.

čl.lll
Úcel ná;mu

3.1 rua1emce je oprávněn v souladu s příslušnými povoleními uŽívat předmět nájmu pro účely provozu
své podnikatelské činnosti - hostinská činnost - dle svého předmětu podnikánÍ uvedeného ve
výpise z obchodního rejstříku, jeŽ tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a parkovací místa pro
parkování osobních vozů a motocyklů svých zákazníků a zaměstnanců.

3.2 Předzahrádka a sousedící prostory budou uŽívány jako prostory, kde budou podávána jídla a
nápoje Z nebytových prostor v rámci hostinské činnosti. Nájemce si na svůj náklad zajistí
povolenÍ, které případně mohou být Úřady pro takového uŽití vyŽadována. Neudělení nebo
průtahy s vydánÍm povolení nemají vliv na Účinnost této smlouvy, dobu jejího trvání ani
povinnost k úhradám v plné výši'

čl. v
Práva a povinnosti pronajímatele

4.1 PronajÍmatel je povinen předmět nájmu předat nájemci dne 1.9. 2010 nebo vjiný oběma
smluvními stranami dohodnutý den k provedení stavebnÍch a dalŠích Úprav dle potřeb
nájemce za podmínek dále uvedených' o předání bude sepsán předáVacÍ protokol, Ve kterém
smluvní strany uvedou aktuální stav předmětu nájmu a ktený bude tvořit ořílohu č. 7 této
smlouvy a stane se její nedílnou součástí.

4'2Pronajímatelje povinen od data Účinnosti smlouvy po celou dobu nájemního vztahu po 24 hodin
denně sedm dnů v týdnu zajistit řádný a neruŠený výkon nájemnÍch práv nájemce, a to tak,
aby bylo moŽno dosáhnout účelu uŽtvání předmětu nájmu, není-li jinak uvedeno v čl. 3.2.
Pronajímatel nenese odpovědnost za obsazenost parkovacích stánÍ' připadné neoprávněné
parkovánÍ či uŽívánÍ předmětu nájmu třetíosobou řeŠÍ nájemce na svoji škodu a náklad.

vuKoz l coLosEUM RESTAURANTS nájemní smlouva 2



r a

4.3 Pronajímatel, nebo jím pověřená osoba, je oprávněn po předchozí dohodě s nájemcem vstoupit
do předmětu nájmu spolu s osobou oprávněnou jednat jménem nájemce v pracovních
hodinách nájemce.,.a to zejména za účelem kontroly dodžování podňÍnek tétó smlouvy,
prováděnÍ oprav, které má pronajímatel za povinnost provádět, jakoŽ i kontroly elektricÉé
instalace a zdravotně-technické instalace. V případě havárie je pronajímatel oprávňěn vstoupit
do předmětu nájmu mimo pracovnÍ dobu nájemce spoleěně s odpovědnou osobou nájemce.
Uvedené se netýká specifických prostor určených pro manipulaci s finančnÍ hotovostí a
ceninami.

4.4 rualemce se zavazuje na své náklady zabezpeěovat předmět nájmu ve smyslu zákona č.
133i1985 Sb., o poŽární ochraně.

4.5 Pronajímatel se zavazqe umoŽnit nájemci přístup k hlavním rozvaděčům, příp. dalŠím technickým
zařizením umÍstěným v prostorách budovy, které nejsou předmětem nájmu.4.6 Pronajímatel se zavazuje zajistit úklid a údrŽbu přÍjezdové komunikace k parkovacím stáním
(akvletníchtakivzimnÍchměsícÍch),atovestandardníkvalitěazacenuvmÍstěačase
obvyklou a je oprávněn nárokovat po nájemci kompenzaci nákladů s tlm vzniklých.

čl. v
Práva a povinnosti nájemce

5.l Najemce je oprávněn uŽÍvat předmět nájmu v rozsahu a k Účelu podle této smlouvy. Jakékoliv
změny ve způsobu uŽívání předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět pouze
s předchozím písemným souhlasem pronajÍmatele. Tim nenÍ dotčeno ustanovenl č|. lll. odst.
3.1 této smlouvy.

5.2 Najemce je povinen uŽÍvat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře. Nájemce je povinen bez
zbytečného odkladu oznámit pronajÍmateli potřebu oprav, které má pronajlmatelza povinnost
provést a současně mu umoŽnit jejich provedení v rámci svých moŽnostÍ tak a v té míře, aby
to co nejméně narušilo provoz nájemce v předmětu nájmu. Jinak nájemce odpovídá za škodú,
která nesplněnÍm této povinnosti pronajímateli vznikla. Současně je nájemce povinen oznámit
pronajímateli veŠkeré závady a poruchy, které nastaly na předňětu nájmu, bez ohledu na
přÍčinu jejich vzniku.

5.3 Nájemce je povinen zajištbvat na svůj náklad běŽnou údrŽbu a drobné opravy předmětu nájmu, a
to do částky 5.000,- Kč měsíčně (částky nákladŮ vynaloŽených ve výŠi v místě a čase
obvyklé). ostatní .údrŽbu a opravy předmětu nájmu provádí pronajímatel na své náklady,
vyjma případů' kdy !e jejich potřeba vyvolána poruŠenlm povinností nájemce, poŠkozením
dodavatelem nebo zákazníkem nájemce Čijinou osobou' které nájemce umoŽnil do předmětu
nájmu vstup.

5.4 rua;emce je povinen uzavřÍt pojistnou smlouvu na svůj majetek v předmětu nájmu a na
odpovědnost za Škody způsobené svou činností v a na předmětu nájmu a takovýto pojistný
vztah udrŽovat po celou dobu trvánítohoto nájemního vztahu.

5.5 Podnájem předmětu nájmu je moŽný pouze s předchozlm písemným souhlasem pronajímatele'
Souhlas s podnájmem nebude bezdůvodně odepřen' Nájemce bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele nesmí uěinit Žádný právní úkon ani jakýkoliv jiný krok či postup,
kteým by došlo ke změně v osobě nájemce. Za změnu nájemce se nepovaŽuje změna právní
formy nebo přeměna společnosti nájemce.

5.6 Najemce je oprávněn instalovat vně a uvnitř budovy přiměřené označení nájemce, přÍp. reklamy,
propagujícÍ nájemce a Účel nájmu podle této smlouvy s předchozÍm písemným souhlasem
pronajímatele. označení a reklamy zřizuje nájemce výhradně vlastním nákladem a je povinen
je nejpozdějiv den skončení nájmu vlastním nákladem odstranit.

5.7 Nájemce je povinen ke dni ukončení nájemního vztahu postupovat dle ustanovení čl. 8.4.

čl. vl
Nájemné

6.1 Nájemné za prostory uvedené vodst' 2.'1.1. této smlouvy činí 2.565,- Kč/m2írok (dále jen
,,nájemné"), tj. za 315 m'z nebytových prostor 807.975,- Kč/rok. Měsíční nájemné-za
nebytové prostory člní 67.33í,_ Kč. K nájemnému nebude přičltána DPH.

vuKoz l coLosEUM RESTAURANTS nájemní smlouva 3



-

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

6'2 Nájemné za parkovacÍ mÍsta uvedené v odst. 2.1.4' a2' 1.5. této smlouvy ěinÍ í.000,_ Kč/m2/rok,tj' za í68 m2 parkovacl plochv 168.400,- Kě/rok. Měsíční nájemné za parkovacÍ plochu činí' í4.033'. Kč. K nájemnému búoe přlpočítána DPH.
6'3 Nájemné za pňedzahÉdku a ostatnr prona;ate pbchy uvedené v odst' 2.1.2 a2.1.3 této smlouvyčiní í.000,' Kč/m2/rok, tj, za záe m'J'áňňri pro"ň-zág.oo0,_ Kě' rvrJsrcni i4emné za' ostatnÍ plochy člnl í0.4í7,- Kě. K nájemnéňínebuoá priiftana oeH.
6'4 Úhrada nájemného za p_ředmět nájmu. bude prováděna měaÍčně bezhotovostním převodempřtslušné částky na účet.pronajÍmatele. do tó. one ptislutneno kalendářnlho měsice. Útrradabude provedena na zaknoě 

-daňového 
aoxraáunáxúi-,'rt"'ou je pronajímatel oprávnén

^ - . . -yystavit 
vŽdy k prvnÍmu dni daného měsÍce.

o'5 V přlpadě, Že datum Účinnosti smlouvv. n:quq1sh_odné s prvním dnem kalendářniho měsÍce,celková částka nájemného podle oašt. 6.í,6'2 a 6.3 se atlivotne snpi.ó'ó Pronajímatel je oprávněn s účlnností na obdobÍ od 1. ledna kaŽdého kalendářního roku upravitvýši nájemného v závislostl na růstu_spotbbitelských cen v preachozím kalendářním roce.V.ýŠe níiemné,lo^.." v takovém prrpáie- 
_- _iňJĚil.Ňu;rcr,o 

Vzorce:Nfl.r)=Nrx(l/100)
kde:
N1r*r1 je výše nájemného v běžném kalendářnÍm roce,Nr je výŠe $j9mn-e!g v pbdchózÍm rarénJJrnň-rb.", 

"
L**v'j3,3[l[T.Tí*TgxJif:tůŤrlt:ll'y"m*a-jr!ocnozl kalendářní rok zveřejněný

6'7 Takto upravenou výŠi nájemneno iionaitmatď uplatňuje písemným oznámením nájemci. TotooprávněnÍ můŽe pronajímatel poprvé uplatnit al pro íon'ioiz.
6'8 Najemne se povaŽuje za-zapaclnb, buo._li připsáno na úěet pronajÍmatele neJpozctěJi vdenspla(nosti' Náj:tgg' se z.av-a3j9, Že v prriabe neoJorzenr sjednané splatnošti nájemnéhozaplatÍ pronajímateli za kaŽdý oen proónňr uroi ilioolánr ve výii o,óíý. ojuzné ěástkydenně. Totc ustanovenÍ přetrvá ukonůení tďo;ňň.fr -- -'

Úhrada služeb 
""r","$'ňIJl s nájemním vztahem

V nájemném nejsou. 
1a!mr1tv- náklady na 

. 
plněnl poskytorlaná pronajlmatelem nájemcivsouvislosti suŽlvánlm predniětu nájmu, a..19.ze1ryiá-dilá;ilelektrlcké energie, plynu,vodné a stočné, úklid .a údqp". oudovy, úkild j údržba prlle.'oovych komunikací včetněodstraňovánl sněhu. odvoz a likvidace túí'eno oo'ořňrno ,,il6il a telekomunikačnÍ službysi zajíšťuje nájemce samostatně.

Pronajímatel zajiŠťuje nájemci spolu s nájmem pouze úklid sněhu parkovacÍch stánlch (dálejen,,služby")'
Dodávky elektrické energie, plynu pro teplo a teplou uŽitkovou vodu a vodné a stočné si zajistÍnáiemoe na základé vlastnÍch imldv s dódavateii těchto sluŽeb.
za.'!.!tt! sněhu"na přljezdové.komunikaci a parkovacicň;tňÍ na ploše 2.1.4. a2.í'5 , kterézajiŠťuje pronajímatel, 

'se 
smluvnJ strany odrrooty il pdšáňi urř.ae ve výši 10'oo0,* Kččtvrtletně. Úhrada v této výši bude náje'mcem nřazená *žď 

'" 
lú. a l. kalendářnl Čtvrtletl.K této výši bude přičtena DPH v zarbnnó- výŠi. Tato ,:r'iáai oúoe fakturována společněs..nájemným za měsÍc řljen a leden přÍsluŠného roku.

Uklld předmětu nájmu, odvoz odpadu, telefonnÍ'a příp. další sluŽby, včetně bezpečnostnÍhos19leryu a ostrahy, které se vází k předmětu nájmů, ši 
'"lišti 

nái"'." samostatně a na svénáklady'

Y|."ov'-Ť.' služby se. považujÍ za zaplacené, budou_li píipsány na účet pronajÍmatelenejpozději vden splatnosti. 
'NáJemce se zavazule., re vňrlňááe neooozáni .j"Jň.'esplatnosti zaplatÍ pronajlmateli zá l<atay den prodleírÍ'Úrok z óioir"nr ve výši 0,05 o/o dluŽnérás&y denně' Toto ustranovenÍ přetrvá ríroncoňl teto irnrouut,-. 

-'-''_

vuKoz l coLosEUM RESTAUMNTS nájemni smlouva 4



8.1

8.2

8.3

8.4

čl. vul

. stavebnl úpravy-mů_Že_ nai:*." ril1li|L"J#:!.rdy na základě předchozího písemnéhoodsouhlasenl pronajlmatelem. Pronajímatel není opravněn bezdůvodně souhlas odmítnout.PronajÍmatel se zavazuje rovněŽ poskyínout p;emói vegiáňí i tomu nutnou součinnost při realizacistavebnlch úprav, zejména zajisiit přtstup a9'pugo.1v ai' gil mohl ýto stav"ňňi-á jiné Úpravypřadmětu Fjm9 provádět, a dále šouěiňnost kzisr<ánl pótre6nycrr ipíaunňň"pouárě'ni, a za tímúčelem udělit nájemci.plnou moc pro zastupovánÍ v pnsúsneň'šp'ev'it' rlzeni.'Ň4ňce seznámípronajÍmatele se stavebním projektem preomotu nájmú pied jeňozapočetím.
PronajÍmatel dává tímto svůj výslovný souhtas na.pmbi ke zřÍzenl parkovacÍ závory v mÍstě dleplánku, jež tvořÍ ořllohg č, 8 této. smlouvy' i9z 9ug9 urcen9 zlmqna rc kontrole vjezdu a výjezduvozidel z areálu pronaJÍmatele na Kvétnovii ňamesu (vstupnt onaňál pa*ovaci závóo'nuo. propojena

s parkovací závorou pronajÍmatele, umÍstěnou. odte n'a pr"oňbtne ce'te i pa*ovacr závorouumístěnou v průjezdu do areálu Vzdělávacího a inbrmačníhb centra Florď, a to tak' Že v přÍpadě, Že3' osobami bude uŽito k parkování parkoviště dle této smlouvy' ouoe'pňó'ňď-unrazeno ouov budově nebo v automatu k tomu zřÍzenému a pro přlpad' Že bude 3. osobami uŽito parkovištěpronajímatele'.bude parkovné uhrazeno přímo proria;tmatáti a'páitovac 1závorapodle tohoto odstavce3'.osobu na základě pledchozÍ. úhŤ!y_ ú pronármatélJ Jópu,iriz areálu. zarotien proňájtmatel ttmtouděluje nájemci plnou moc- k zajiŠtbní'veetbrycrr póuoieni a souhlasů jménem pronajÍmatele,nezbytných ze strany orgánŮ stáinl spÉvy a šamobprávy ke zřlzenÍ p.rÉóuáci iařóry. Nákladyspojené s realizacÍ nového parkovaclho'systému nese nbieníce, 
- _

Pronajímatel souhlasí, Že nájemce je po celou dobu platnostl této smlouvy oprávněnv souladu s ustanovením $ 28 zákona c. sgo/iggi-sb., o danl z prl.;mů' v pr"tné*ináii, ooepisovatveŠkeré povolené úpr1vy 
.předmětu nájmu. Zároveň póňaÍňátér-přohtásuje, ze si Jam'tyto nákladyjako náklady daňové odepisovat nebudé.

Po skončent 
.n|lmg' 

je náJemce povinen vyklidit movitý inventář z předmětu nájmu. Poukončenf nájmu'vymaluje nájemce únitřek Ěugtv na sve náktady na bílou barvu, nebude_li výslovněze strany pronajlmatele odsouhlaseno jinak. Ustánovení el. a.n iratr pro pripáíjaiďr.,óiou ukončenÍtéto smlouvy' VŠechny.přÍpad$ provedené stavebnl prace-na ir"o'etu nájmu nájemce odstranÍ'pokud se.s pronajímatelem nedohódne jinak... r,rajeňce né'; p;á,;; při vyklizenl z prostor poŽadovatna pronajÍmateli náhradu za.zhodnoceni prostor ňájemcem' á iŇuvnr strany se tÍmto dohodly, Že seustanovení $ 667 občanskéňo.zákonÍkú (zák. č.'40llgg4 sb. vplatném'zněiri ň" tůto smlouvunepouŽijl' Na náhradu za zhodnocení by měl náiemcgňarďpour" v přlpadě, Že by pronajímatel
nechtěl jejich odstranénÍ.

cl. lx
Doba nájmu

9'l Nájem podle této smlouvy se uzavírá na dobu určitou, a to s Účinností od ,l.9.2010 do 31. 12.2020' Na zahájení nájmu a povinnost k úhradám nemají vliv stavební práce přÍpadně
prováděné nájemcem.

9'2 Skany mohou dát výpověď z následujících důvodů, přičemŽ mají strany před podáním výpovědipovinnost druhou stranu o možnosti výpovědi pisemne informovat s uvedením dodatečné
lhůty 10 dnů ke. siln9ni povinnosti či náiravě .Éut"cnó'ti, jeŽ bude pi"d$il;"i výpovědnÍ
důvod. Výpovědnt lhůta činÍ tři měsÍce, ňebylo-li aorroonúio jinak a počítá se od prvého dneměsÍce následujÍcího po doručení výpovědi druhé smluvnl stráně"

9,2.1 Pronajímatel můŽe dát výpověď nájemci, pokud:
a) nájemce uŽlvá předmět nájmu v rozporu se smlouvou
b) fjemce je o vÍce neŽ jeden měsÍe ú prodlení s placenlm nájemného nebo Úhrady za
sluŽby. JejichŽ poskytováníje spojeno s nájmem;
c) nájemce nebo osoby, které s nirn užívajipředmět nájmu, přes písemné upozornění hruběporušuJl klid nebo pořádek;
d) bylo rozhodnuto o odstraněnÍ stavby nebo o změnách stavby, jeŽ brání užívání předmětu
nájmu;
e) nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajimatele

5VUKoz / coLosEUM RESTAUMNTS nájemní smlouva



-
9'2.2 

\ájemce můŽe-dát.výpovéď pronajímateli, pokud:
3}zlratl způsobilost k provozovánl_člnnosti,'pro kterou si předmět nájmu najal;
b) předmět nájmu se stane bez zavinění nájámce nezpůjobilý ke sm'luvenémů uŽívání;
c) pronajimatel hrubě poruŠuje své povinnošti vyplývajÍcíz téio smlouvy .

9.3 Smluvní stany se dohodly,.Že nájemce má právo dát výpověď pronajímateli bez uvedení důvodu
po uplynu.tl 5 let od podpisu této smlouvy, přičemŽ výpoveoňl hůtá činÍ 1 rok.. a počÍtá se ode
dne doručení výpovědi.

9.4 po uplynutí doby uvedené v odstavci 9.1 se ná.iem automaticky prodluŽuje na dobu dalŠÍch pěti letza podmínek aktuálnÍch ke dnl uplynutí rtvedené doby, iedaŽe ně-ktera ze smluvnlch stranalespoň 6 méslců před ukoněením-doby náJmu uvedáné vodstavci 1 tohoto článku, tj. do30'6.2020 doruěl druhé smtuvnl straně ozhámenÍ' Že nemá ájem pokračovat v nájmu.
Takové sdělení musí být uěiněno písemně a zasláno iormou aoúiúóáneriii,iopiš'.

10.1

10.2

člx
DoručovánÍ

!!ech1a_ vzájemná oznámení mezi smluvnÍmi stranaml se budou zasÍlat na adresy jejich
Úěastnlků, wedené v zihlavÍ této 

-smlouvy 
(dála jen oadresa pro doruěovinr'i, ňldi'oýtpísemná a musl se zasÍlat.doporučeným'oolisení, ruryrni stujoou nebo předárnt ósoone.

|gkud..by někteý z Úěastníků změňl svou adresu'pro áóiueouání, výrozumí druhého
účastníka do deseti dnů po takové změně.
SmluvnÍ'strany výslovně sjednávajÍ, Že v přÍpadě, Že některá ze smluvnÍch stran nepřebÍrá
zJakéhokoliv důvodu poštu na 9dr9se pro-doruěovánÍ či odmÍtá pbvzít poštu čí poštu
nepňevezme, respektlve adresát bude na adrese neznámý, povazu1i se listina áaresŇána
této smluvní straně prostřednictvÍm doporučeného dopisu'áá ooiucbnou se všemi ucint<y aprávnÍmi následky doručení 3. den po jejím odeslánÍ tormóu ooporúčenail áopi.u n" ájrl.upro doručovánÍ.

1 1.1

Čl. xl
Ustanovení přechodná a závěreěná

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o svém předmětu a nahrazuje
v.souvislosti s tímto předmětem veškeré předchozí písemné či ÚstnÍ dohody a ujednánÍ smluvnÍch
stran.
II.2 SmluvnÍ strany se dohodly, Že v případé, Že by se kterékoliv ustanovenÍ této smlouvy ukázalo

být neplahé r|.1"-1čil!9' nahradl jej do 30.oňr: qoe dne zjiětěnl této skutečnosti (ňejpoztlěji
však do 30 dnů ode dne pÉvnÍ moci rozhodnutí, kteým oúa neptátňost li-ň",rcňnost tohoto
ustanovenÍ konstatována) ustanovenÍm, které bude oĎchoóne ne1ulizsi ustanováňi, které bylo
shledáno neplatným ěi neúěinným.

1 l.3 Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany se nepřipouští. ,vyjma postoupenl práv na obchodní spoleěnost, jíŽ bude nájemce 100% siolečníkem nebo
akcionářem- Takové..postoupení je n-ájemce pďvinen oznamit pronajtmateli doporučeným
dopisem, a to neprodleně.

ll '4 Veškeré spory vyplývajÍcí z této věci li se jÍ týkajÍci budou s konečnou platností rozhodovány
RozhodčÍm soudem při Hospodářské komoře 

-České 
republiky a Agrární komoře ó"aÉ

republiky. Rozhodčí soud bude sestávat ze tří rozhoocď ;menbvanyčn v souiadu s řádem
Rozhodčího soudu. Rozhodčl řízenÍ bude vedeno v českéň jazyce. uistem arbitÉŽe bude
Praha.

11.5 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými předpisy, zejména zákonem č. 4011964 Sb., oběanskýň zákoníkem, v platném
zněnÍ.
Přílohy:-

Příloha-č. 1 - výpis z obchodního rejstříku nájemce

11.6

VUKoz / coLosEUM RESTAURANTS nájemní smlouva 6





-

,!

PřÍloha-č. 2 - výpis z katastru nemovitostí ě.24 a kolaudačnÍ rozhodnutÍ
PřÍloha-č. 3 - plánek předzahrádky
PřÍloha č' 4 - plánek prostor
PřÍloha č. 5 - plánek parkovacího mÍsta
Příloha ě' 6 - plánek parkovacÍho místa ll
Příloha č. 7 - předávaoí protokolo předmětu nájmu
Příloha č. 8 _ plánek parkovacÍho systému

VeškeÉ změny a doplňky této smlouvy je moŽné činit pouze pÍsemně formou číslovaných
dodatků k této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálů, přičemŽ kaŽdá
strana obdrŽí dvě vyhotovení.

V Průhonicích, dne 22.7 '2010 V Praze, dne 22.7.2010

11.7

1 1.8

Doc' lng. lvo Tábor, CSc.
Ředitel

Výzkumný ústav Silva Taroucy
pro krajinu a okrasné hospodářsful, v.v.i.

, Jevl totr'
COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o.

VUKoz / coLosEUM RESTAUMNTS nájemnÍ smlouva 7


